

## 2023-2024 оқу жылына арналған

### әдістемелік бірлестік отырыстарының жоспары

Отырыс реті	Талқыланатын сұрақтар	Жұмыс формасы және жауапты	Мерзімі
Отырыс 1 "Жұмысты ұйымдастыру. МЖМБС сәйкес жалпы білім беру құрылымындағы гуманитарлық цикл пәндері"	1. 2022-2023 оқу жылындағы ӘБ жұмысын талдау; 2. 2023-2024 жылдарға арналған ӘБ жұмысын жоспарлау; 3. "2023-2024 оқу жылында ҚР жалпы білім беру ұйымдарындағылым негіздерін оқытудың ерекшеліктері туралы" нұсқаулық-әдістемелік хатты зерделеу 4. Гуманитарлық цикл пәндері бойынша күнтізбелік-тақырыптық жоспарлауды, вариативтік компонентті және бақылау жұмыстарының кестесін,собр,ЭБЖ карау және бекітуге беру.	Есеп, Сагандыкова М.У.	ТАМЫЗ

	<p>5. Өзін-өзі тәрбиелеу жұмысын жоспарлау. Тақырыптарды растау</p> <p>6. Цифрлық білім беру ресурстарымен (ЦОР) танысу</p> <p>7. "Тілдер апталығын" өткізуге дайындық; ашық сабақтар мен пәндік апталар кестесін талқылау.</p> <p>8. Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру;</p>	Пән мұғалімдері	
<p>Отырыс 2</p> <p>"Білім беру сапасын арттыру бойынша мұғалім жұмысының нәтижелерін шығару"</p>	<p>1. Үлгерімі төмен балалардың оқу сапасын арттыруға көмек көрсету және жәрдемдесу</p> <p>2. Олимпиада нәтижелерін талдау;</p> <p>3. "Тілдер апталығын" өткізу туралы есеп;</p> <p>4. Оқушылардың мониторингін талдау;</p> <p>5. Пәндік апталарды өткізу (Қазақ тілі және әдебиеті, орыс тілі және әдебиеті, тарих, ағылшын)</p> <p>6. «Заманауи педагогикалық технологияларды білім беру сапасын арттыру мақсатта пайдалану» баяндамасы</p>	<p>Есеп, Сагандыкова М.У.</p> <p>Есеп</p> <p>Пән мұғалімдері</p>	желтоқсан
<p>Отырыс 3</p> <p>"Мұғалім қызметінің тиімділігі"</p>	<p>1. Өзін-өзі тәрбиелеу тақырыптары бойынша мұғалімдердің есебі;</p> <p>2. Қорытынды аттестаттауға 9 сынып оқушыларын даярлау</p>	Пән мұғалімдері	қаңтар

	<p>жөніндегі жұмыс жоспарларын қарау</p> <p>3. "Абай оқуларына" дайындық</p> <p>4. Онкүндікті өткізу туралы есеп</p> <p>5. "Сабақтағы ойын қызметі қалыптастыру 5-6 сынып оқушыларындағы танымдық белсенділік құралы ретінде" баяндамасы</p>	<p>Есеп</p> <p>Баяндама</p>	
<p>Отырыс 4</p> <p>"Оқушылардың қорытынды аттестаттау"</p>	<p>1. 9 сынып оқушыларының емтиханға дайындық барысы туралы. Гуманитарлық цикл пәндері бойынша таңдау бойынша емтихандар мен емтихан материалдарын тапсыру нысандарын дайындау және бекіту.</p> <p>2. Қорытынды емтихандарды өткізу бойынша жаңа нұсқаулықтармен танысу.</p> <p>3. Баяндама " Жобалық жұмыс-оқушылардың ынтасын арттыру құралы ретінде»</p>	<p>Пән мұғалімдері</p>	<p>наурыз</p>
<p>Отырыс 5</p> <p>"2023-2024 оқу жылындағы ӘБ жұмысының қорытындысын шығару"</p>	<p>1. Аралық аттестаттау нәтижелерін талдау</p> <p>2. 2023-2024 жж. ӘБ жұмысын талдау</p> <p>3. Баяндама</p> <p>4. "Гуманитарлық цикл пәндері сабақтарындағы рефлексивті-белсенді технологиялар" баяндамасы</p>	<p>Пән мұғалімдері</p> <p>Есеп</p> <p>Пән мұғалімдері</p>	<p>мамыр</p>

	5. 2024-2025 жылдарға арналған ӘБ жұмысының перспективалық жоспарын талқылау		
--	--	--	--